
Weitergabe und Vervielfältigung,

sowie Verwertung und Mitteilung

dieser Zeichnung ist nicht gestattet,

soweit nicht ausdrücklich erlaubt.

Alle Rechte vorbehalten!

Rohstoff/Raw material

Benennung/Designation

Sachnummer/Part-No.

Gepr.

Check.

Datum

Date

Name

Name

Bearb.

Drawn

Ausg.

Issue

Änderung

Modification

Datum

Date

Name

Name

Menge

Quantity

Maßstab

Scale

 Maße in mm

Dimensions in

 millimeters

Kundenzeichnung

1:5

1

Cabbi Junior 2 plus

-

8013202

12.12.22 CM

- - - -

Naber GmbH

Enschedestr. 24

48529 Nordhorn

0049-(0)5921-704-0

-

5
1

2
.
5

349.8 347.3

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

6

Pos. Abbildung Anz. Benennung Artikel Nr. Material RAL

1 2 Ersatzeimer 9 L 8013105 PP + PA 6 GB 30 7012

2 1 Drahtkorb zur Eimeraufnahme 8013100 Stahldraht 7012

3 1 Distanzplatte 8013104 PA 6 GB 30 7012

4 1 Distanzstück 8013104 PA 6 GB 30 7012

5 1 Deckelaufnahme 8013104 PA 6 GB 30 7012

6 1 Rohrlageraufnahme Cabbi 8013104 PA 6 GB 30 7012

7 1 Spezialfeder Cabbi 8013104

Federbandstahl

C75

Zink

8 1 Mitnehmer Cabbi 8013104 Stw 23 7012

9 1 Rohr 07816 S235JR Chrom

10 1 Rohrlager 8013104 PA 6 GB 30 7012

11 1 Korbaufnahme 8013104 PA 6 GB 30 7012

12 1 Drehunterlage Cabbi 8013104 PA 6 GB 30 7012

13 1 Ersatzdeckel 8013102 PS 7012

14 1 Biodeckel 8011177 PP 6037


